ideoque ex conjectura verbum *ἀπέτι*; adiecit, quod alii omnes tenuerunt editores, donec a *Wesselino* eiectum est, qui luxatam claudicantemque repraesentare orationem maluit, quam verbum admittere contra consentientium librorum auctoritatem insertum. Quod nemo videbat, id *Schaeferi* non effugit perspicaciam: nempe in importuno illo *ix. 610* latebat, immo tantum non planissime inerat, illud ipsum quod desiderabatur verbum *ἴξιος, dimitte*, imperativus mediae formae verbi *ἴξιμος*: unde nomen *ἴξιος*, (*dimissio, divortium*) derivatur, quo idem Scriptor noster paullo post (cap. 40, 7.) eadem in narratione utitur. Literam Ζ antiquitus duabus literis ΧΣ exprimi solitam fuisse, e vestustis inscriptionibus docuit *Montfaucon Palaeogr.* p. 131. et 139 seq. Facile credas, multos etiam sribas ΚΣ pro Ζ posuisse; quod vulgo Aeolibus in usu fuisse veteres Grammatici adnotarunt. Vide *Gregor. Corinth. de Dial. Aeol.* §. 39. et *Grammaticum Meermannianum in Bastii editione Gregorii* p. 661. §. 14. *S.*

CAP. XL. 7. τῆς ἑξετος) *Eustath.* απόπτευτην γνωρίζει οὐτοι διαδημνον verissime exponit, Homericum ξύνεται τι δύω ποτακον illuminans. Quo de genere in *Aristotelis Eth. Nicom.* II. 7. ὁ μὲν γάρ ἀστος ἐν μὲν προστοι, abiciendis opibus, ὑπερβάλλει: et apud *Clement. Alex. Paedag.* II. 10. p. 223. εἰς δὲ τὴν πρότοιν αἰτοῦ (σπέρματος) αὐθαντόη. Merum itaque interpretamentum, quod *Ask.* offert, ξένος. Sequens ποιῶν οὐδεμῶς *Σπαχτιπτικα* [lin. 11.] perite *N. Cratius lib. III. Rep. Lacedaemon.* p. 234. Clementi obiecit *Alex.*, Spartae ἵππιμον μονογαμίου, monogamiae poenam, sancitam olim prodenti, *Stromat.* II. p. 505. Κακογαμίου poenam isthic *Lycurgi* statuerant leges, fortasse (quae doctissimi viri elegans divinatio) *Clementi* restituendam. WESS.

CAP. XLI. 3. ἵππος, βασιλία) *Camerarii* ac Porti haud repudio successorem. Putes Clearchi illud apud *Xenophonem Avath.* II. p. 159. ed. *Hutch.* πρὸς βασιλία τὸν μέγιστον ἵππον ἀγωνιζόμενα esse geminum, sed discrepat: vindex est, quod *Budaeum* non latuit. Alias vocabuli notiones, ab ill. *Spanhemio* ad *Callimachum* atque *Aristophanem* explanatas cum maxime haud moror, nedum [lin. 5.] ἔχουσαν δὲ αὐτὴν αληθέα λόγῳ, sive communiore dictione σχεύεται ἐν γαστρὶ *Pausaniae*: quod iterum iterumque succedit [lin. 11.] *Hioc* ἔχει, lucem praecedenti adsperrgit. WESS.

[5. εὐρυχή ταύτη χρησαίτιν] Idem hoc valet ac κατὰ διάνοια, qua de formula et similibus disseruit *Valck.* ad III. 153, 6. ubi p. 154, 10. nostrae huius editionis, pro *Herod.* I. 5. oportebat *Herod.* I. 111, 4. S.]